
*KUMSX02XVHYS*
OBJEDNÁVKA č. 0250/2024/ŽPZ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 75983711 DIČ:

Moravskoslezský kraj Radek Křesina

28. října 2771/117 Zuberská 765

70200 Ostrava 74272 Mořkov

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor životního prostředí a zemědělství

Objednáváme u Vás:

provedení biotechnických zásahů v ZCHÚ v Moravskoslezském kraji v PR Svinec a PP Kamenná (dle přiloženého mapového
nákresu), a to v následujícím rozsahu:

1. PR Svinec
- kácení 50 ks stromů do obvodu 80 cm na parc. č. 307, 308/1 a 308/2 k. ú. Kojetín u Starého Jičína (viz situační

zákres),
- stromy ke kácení (především jasany, javory, lípy, vrba) jsou označeny v terénu,
- kmeny a hroubí lze odvézt nebo uložit do porostu, drobné větve seštěpkovat a štěpku z území odvézt

2. PP Kamenná
- výřez 70 % dřevin, především trnek, svíd a růží na parc. č. 4259 k.ú. Staříč o výměře 800 m2 (viz situační zákres) s

cílem obnovy lučního porostu s vtroušenými skupinami křovin,
- dřevní hmotu štěpkovat a odvézt z území nebo alternativně spálit na objednatelem určeném místě, popel vždy

důkladně vyhabat a odvézt ze ZCHÚ

Datum požadovaného splnění: 31.3.2024

Přílohy: Příloha - situační zákres PR Svinec a PP Kamenná

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 101 761,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Filgas Jan Ing., vedoucí odboru životního prostředí a
zemědělství





© ČÚZK; Grafický výstup má pouze informativní charakter a nemá žádnou právní moc! | © ČÚZK; CUZK, GUGiK,
Esri, TomTom, Garmin, Foursquare, GeoTechnologies, Inc, METI/NASA, USGS¯ 0 0,05 0,10,03 Kilometers

Legenda
hranice ZCHÚ
výřez
Parcely

Příloha k čj. MSK  18883/2024
Plocha zásahu


